AKTI I THEMELIMIT I SUBJEKTIT

ALIMADHI & KACA LAW CONSULTING SHPK

Né bazé t& ligjit nr. 55/2018 “Pér profesionin e avokatit né Republikén e Shqipérisé”, Statutit t&¢ Dhomés
Kombétare t& Avokatisé s& Republikés sé Shqipérisg, Kodit Etik t& Avokatit, ligjit nr. 9901 dt.14.04.2008 “P&r
Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”, i ndryshuar, ligjit nr. 9723 dt. 03.05.2007 “Pér Regjistrimin e Biznesit™, i
ndryshuar, ligjit nr. 131/2015 “Pér Qendrén Kombétare t€ Biznesit”, ne themeluesit:

o Z.Eridjon Alimadhi, shtetas shqiptar, i datélindjes 17.05.1986, lindur n& Kug, madhor dhe me
zotési & ploté juridike pér t& vepruar, mbajtés i dokumentit t& identitetit tip karte me Nr.
Personal 1605170608, i léshuar nga MB né datén 01.12.2016.

o Z.Denis Kaca, shtetas shqiptar, i datélindjes 09.03.1993, lindur n& Peshkopi, madhor dheme
zotési té ploté juridike pér t& vepruar, mbajtés i dokumentit t& identitetit tip pasaporte me Nr.
Personal J30309063R, me Nr. Pasaporte BF6639859 i léshuar nga MB né datén 20.10.2021.

miratojmé statutin e subjektit tregtar ALIMADHI & KACA LAW CONSULTING SHPK, me pérmbajtje si
vijon:

NENI 1
FORMIMI I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
Ortakét dhe administratoré t& shogerisé¢ ALIMADHI & KACA LAW CONSULTING SHPK jané:

- Z.Eridjon Alimadhi, shtetas shqiptar, i datélindjes 17.05.1986, lindur né Kug, madhor dhe me zotési
té ploté juridike pér t& vepruar, mbajtés i dokumentit t& identitetit tip karte me Nr. Personal
1605170608, i léshuar nga MB né datén 01.12.2016.

- Z. Denis Kaca, shtetas shqiptar, i datélindjes 09.03.1993, lindur n& Peshkopi, madhor dheme zotési
té ploté juridike pér t& vepruar, mbajtés i dokumentit t& identitetit tip pasaporte me Nr. Personal
J30309063R, me Nr. Pasaporte BF6639859 i Iéshuar nga MB né datén 20.10.2021.

NENI 2
EMERTIMI TREGTAR
Emértimi tregtar i shogérisé me pérgjegjési t& kufizuar éshté ALIMADHI & KACA LAW CONSULTING.



NENI 3
SELIA E SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

(1) Selia e shoqérisé me pérgjegjési té kufizuar shté n& adresén: Njésia administrative Nr.4, Rruga Bardhyl,
Pallati Nr.8 Hyrja Nr. 1, Kati i dyté, Apartamenti Nr.3, Tiran&. Email: aklawconsulting@gmail.com

NENI 4
KOHEZGJATJA E VEPRIMTARISE EKONOMIKE

Kohézgjatja e veprimtarisé sé shoqérisé me pérgjegjési t& kufizuar &hté e pakufizuar.

NENI §
OBJEKTI 1 VEPRIMTARISE SE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
Objekti i veprimtarisé sé shoqérisé me pérgjegjési t¢ kufizuar, bazuar ng ligjin nr.55/2018 “Pér profesionin e

avokatit né Republikén e Shqipérisé", konsiston si m& poshté vijon:

Shérbime avokatie. Studio ligjore ofron konsulencé pér subjektet personat fiziké dhe juridike, vendas dhe t&
huaj, si shoqérité tregtare, organizatat jofitimprurese, fondacionet, konsulencé né lidhje me céshtjet
organizative, administrimin e biznesit, menaxhimin, marketingun, konsulencé per taksat, tatimet dhe
doganat. Perfaqesim ligjor dhe mbrojtje t& njé pale (civile, penale, administrative, familjare, tregtare, etj) né

njé proces gjyqésor né t& gjitha shkallét e gjykimit né Republiken e Shqip&ris€.

NENI 6
SIGURIMI I PERGJEGJESISE PROFESIONALE
Shogéria me pérgjegjési té kufizuar merr masat e nevojshme pér sigurimin e pérgjegjésisé profesionale, sipas

rregullave t& pércaktuara né Statutin e Dhom&s Kombétare t&€ Avokatisé s€ Republikés s& Shqipérisé.

NENI 7
KONFIDENCIALITETI
Konsiderohen si konfidenciale dhe nuk lejohet t& béhet publike pérmbajtja e t& gjitha informacioneve, akteve

dhe dokumenteve q& jané siguruar gjaté ushtrimit t& veprimtarisé s& shoqérisé me pérgjegjési t&€ kufizuar.

2

o/ Q ‘

'@7?



NENI 8
DISPOZITE E FUNDIT
Pér sa nuk parashikohet né kété akt themelimi, gjejn€ zbatim dispozitat e ligjit nr. 9901 dt. 14.04.2008 “P&r
Tregtarét dhe Shoqgrité Tregtare”, i ndryshuar, ligjit nr. 55/2018 “Pér profesionin e avokatit né Republikén e
Shqipérisé”, Statutit t&¢ Dhomés Kombétare t& Avokatisé s& Shqipérisé dhe Kodit Etik t& Avokatit.
Cdo ndryshim i dispozitave t& kétij statuti behet né t€ nj&jtén ményré si¢ &sht& miratuar ky Statut.

ORTAKET

E SHOQERISE ME PERGJEGIJESI TE KUFIZUAR

ALIMADHI & KACA LAW CONSULTING

Eridjon Alimadhi Denis Kaca




